ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 января 2012 г. N 14/ОД

ОБ ИНДЕКСАЦИИ С 01.01.2012 ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ ДЕНЕЖНЫХ ВЫПЛАТ

МНОГОДЕТНЫМ МАЛООБЕСПЕЧЕННЫМ И ПРИЕМНЫМ СЕМЬЯМ

В соответствии со статьей 9 Закона Воронежской области от 23.12.2011 N 204-ОЗ "Об

областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов", подпунктами 1 и 2

пункта 2 статьи 46, пунктом 2 статьи 48 Закона Воронежской области от 14.11.2008 N 103-ОЗ "О

социальной поддержке отдельных категорий граждан в Воронежской области" приказываю:

1. Установить размер ежемесячных денежных выплат с учетом индексации многодетным

малообеспеченным семьям и приемным семьям, воспитывающим трех и более

несовершеннолетних детей, с учетом родных и приемных детей:

1.1. В целях компенсации проезда учащихся в городском, пригородном (в сельской

местности - внутрирайонном), пассажирском транспорте (кроме такси) от места жительства к

месту учебы и обратно в размере 361 рубль на каждого учащегося.

1.2. В целях компенсации питания учащихся в размере 456 рублей на каждого учащегося.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального

опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя

департамента Новицкую Е.В.

Руководитель департамента

Н.И.САМОЙЛЮК